

Havasupai.....

TING, DU SKAL VIDE, FØR DU FORETAGE EN RESERVATION

Du er ansvarlig for at læse og forstå alle oplysningerne på denne side, før du foretager en reservation.

RESERVATIONER OG KONTI ER PÅKRÆVET FOR ALLE BESØGENDE

ALLE besøg til Havasupai og Havasu Falls kræver en reservation foretaget FØR ankomst.

Campingpladsreservationer er prissat pr. person og kan omfatte op til 12 personer i alt pr. reservation.

Der er kun ET navn på en campingpladsreservation - og en reservation er kun gyldig, hvis den person, der er navngivet på reservationen ("Rejselederen") er til stede ved turistcheck-in med gyldig billed-id - ellers er reservationen IKKE og vil IKKE blive hædret.

Hvis en rejseleder ikke er i stand til at være til stede ved check-in, eller ender med ekstra pladser på deres reservation, som vil være ubrugte, kan de bruge det officielle overførselssystem her på HavasupaiReservations.com til at overføre en, nogle eller alle pladser på deres reservation enten direkte til en PATL (Potential Alternate Trip Leader) eller via den offentlige afbestillings-/overførselsliste. Reservationer kan ellers ikke refunderes, kan ikke ændres og kan ikke overdrages.

En PATL (Potential Alternate Trip Leader) er en person, der er berettiget til at få en reservation overført direkte til dem ved hjælp af det officielle overførselssystem. Du kan til enhver tid redigere PATL-listen på din konto. Men når en reservation er foretaget, kan der ikke foretages yderligere ændringer i PATL-listen for den reservation.

Bemærk: en PATL kan IKKE bruge en reservation til at tjekke ind (medmindre/indtil den oprindelige Trip Leader officielt har overført deres reservation til den PATL via det officielle Transfer System her på HavasupaiReservations.com - på hvilket tidspunkt PATL bliver den nye Trip Leader ).

ALLE besøgende (selvom de ikke er en rejseleder eller en PATL) skal have oprettet en konto her på HavasupaiReservations.com FØR ankomst, så de har bekræftet deres forståelse af og aftale med Havasupai regler og love.

ALLE besøgende skal have bevis for deres konto (en udskrift eller et skærbillede af deres kontoinformationsside), bevis på deres campingpladsreservation (en udskrift eller et skærbillede af den campingpladsreservation, som de besøger under), og deres billed-id tilgængeligt til enhver tid, mens på Havasupai-områder (som omfatter indgangsvejen via Indian Road 18 og Hualapai Hilltop Trailhead / parkeringsplads).

ALLE køretøjer skal altid have deres campingpladsreservationsbekræftelseskode synligt vist gennem forruden på passagersiden, mens de er på Havasupai-land.

ALLE besøgende skal beskytte deres mad og affald (og alt andet med en lugt) på ALLE tidspunkter - og den eneste 100% effektive metode til at gøre dette er, at hver besøgende medbringer og bruger en bjørnedåse (kan lejes eller købes hos mange udendørs gearforhandlere som REI og også via onlinebutikker som Amazon).

Selvom der IKKE er nogen bjørne i Havasupai, er der masser af andre væsner, der vil være ubarmhjertige i deres forsøg på at komme ind i din mad og affald. DU er ansvarlig for ikke at lade dem gøre det.

Foder IKKE nogen dyr, når du besøger Havasupai.

ALT mad, affald og alt med en lugt bør ALTID opbevares i Ziploc fryseposer eller ideelt set i lugtsikre poser som OPSAK lugtsikre barriereposer. Dette er for at skære ned på lugten, holde din mad og dit affald adskilt og organiseret, og også holde din bjørnebeholder ren.

ALLE uovervågede mad- og affaldsposer skal ALTID opbevares i din bjørnebeholder på et sikkert sted UDEN FOR dit telt.

Hvis du bringer noget ind på Havasupai-landene, er du ansvarlig for også at bringe det tilbage fra Havasupai-landene - efterlad ikke NOGET.

Bemærk, at besøgende kan blive tjekket, når de forlader Havasupai for at sikre, at de har taget ALT deres udstyr og affald med sig ud igen.

ALLE besøgende er forpligtet til at læse, forstå og acceptere de regler og love, som deres besøg er betinget af.

Enhver overtrædelse af en regel eller lov kan resultere i øjeblikkelig opsigelse af alle tilladelser for alle, der er inkluderet i alle relaterede campingpladsreservationer, og kan også resultere i yderligere konsekvenser, herunder, men ikke begrænset til, mulige bøder og et forbud mod fremtidige besøg.

Besøg kun Havasupai med folk, der er velkendte for dig, og som sandsynligvis ikke vil skabe problemer eller problemer.

Efter at en campingpladsreservation er blevet afsluttet og betalt, kan der ikke foretages yderligere ændringer.

Alle reservationer betales fuldt ud på det tidspunkt, reservationen foretages og kan ikke refunderes, kan ikke ændres og kan ikke overføres (undtagen via det officielle overførselssystem her på HavasupaiReservations.com). Videre salg af reservationer, helt eller delvist, er strengt forbudt.

Rejse-/rejseforsikring kan varmt anbefales.

Personer, der er inkluderet i din reservation, kan godtgøre dig op til den pålydende pris for deres plads på din reservation. Offentligt køb og/eller salg af reservationer, helt eller delvist, er strengt forbudt. En reservation er en begrænset licens, der IKKE inkluderer

#### TILLADELSER

Campingpladsreservationspriser er pr. person og inkluderer alle nødvendige tilladelser, gebyrer og skatter.

Campingpladsreservationer er kun gyldige på og mellem ankomst- og afgangsdatoerne for din campingpladsreservation og er underlagt alle regler og love i Havasupai, inklusive inspektion af alle mennesker, bagage og køretøjer ved sikkerhedskontrollen ved ind- og udrejse fra Havasupai land. Tilladelser og adgang kan til enhver tid tilbagekaldes med eller uden varsel.

Med en gyldig campingpladsreservation har du tilladelse til at køre til Hualapai Hilltop Trailhead via Indian Road 18 og parkere på det tilladte besøgparkeringsområde, campere på campingpladsen efter officielt check-in på turistkontoret i landsbyen Supai, vandre til/fra campingpladsen, og nyd de turist tilladte områder af åen og vandfaldene undervejs (Fiftyfoot Falls, Little Navajo Falls og Havasu Falls) samt forbi campingpladsen til Mooney Falls og Beaver Falls.

Alkohol er IKKE tilladt.

Affald er IKKE tilladt.

Droner er IKKE tilladt.

Lejrbål er IKKE tilladt.

Dykning/spring er IKKE tilladt.

Det er IKKE tilladt at tage billeder af Havasupai personer eller ejendom. Tak fordi du viser respekt for de mennesker, der har åbnet deres kløft for besøgende udefra.

Følgende er IKKE tilladt: alkohol, stoffer, rygning, droner, forstærket musik, affald, nøgenhed, hop, dykning, klatring, fiskeri, jagt, heste, hunde, kæledyr, dyr, vogne, vogne, cykler, køretøjer, ild, fyrværkeri, skydevåben, våben, vandpistoler, både, flåder, kajakker, paddleboards, indvendige rør, poolflydere, poollegetøj, styrofoam, filmoptagelser eller fotografering til kommercielle formål, fotografering af Havasupai mennesker eller ejendom og alt andet, der kan være farligt eller uhøfligt. Korrekt påklædning er påkrævet, bedes du klæde dig passende. Komfurer til backpacking med gasbeholdere er ok, men alle andre typer flammer/ild er IKKE tilladt.

Havasupai Reservatet er føderalt land. Uanset statens love er alle lægemidler, der er opført i skemaet for kontrollerede stoffer, titel 21 C.F.R. Del 1308, der er føderalt forbudt, er ulovlig på Havasupai-reservatet, inklusive marihuana uanset mængde.

Besiddelse, distribution eller indtagelse af alkohol overalt inden for grænserne af Havasupai Reservatet (som også inkluderer Hilltop Trailhead-parkeringsområdet) er en stamme- og føderal forbrydelse, der kan straffes med op til et års fængsel. 18 U.S.C. §§ 1154 og 1156.

#### HVAD ER DEN BEDSTE TID PÅ ÅRET AT BESØGE?

Canyons naturskønne skønhed, de mange fantastiske vandfald og camping langs Havasu Creek er fantastisk hele året rundt!

De køligere måneder af året er ideelle til vandreture og udforskning.

Varmere måneder er ideelle til at hænge ud i vandet (men betyder også at planlægge dine vandreture ind og ud til den tidlige morgen, når det er køligere).

Vandtemperaturen er omkring 70 grader hele året rundt.

Lufttemperaturen svarer til Phoenix - og når du når campingpladsen, er der masser af skygge og vand til at holde dig kølig.

Men i sidste ende, da alle datoer bliver udsolgt næsten øjeblikkeligt, er den bedste plan at være så fleksibel som muligt og få fat i de datoer, der stadig er tilgængelige.

#### HVAD ER DEN IDEALE TUR?

Alle campingpladsreservationer er 4 dage / 3 nætter.

Dag 0 (dagen før ankomstdatoen til din campingpladsreservation): Ankomst til området. Kør til et hotel nær trailhead (Peach Springs, Seligman, Kingman) og få en god nats søvn for at få en tidlig start næste morgen.

Dag 1: Kør til stihovedet, vandre i, slå lejr, udforske åen og campingpladsen.

Dag 2: Hvil, slap af, nyd, udforsk! En god dag for de lavere vandfald (Havasus, Mooney, Beaver)

Dag 3: Hvil, slap af, nyd, udforsk! En god dag for de øvre vandfald (Fiftyfoot, Little Navajo, Havasu)

Dag 4 (dagen for afgangsdatoen for din campingpladsreservation): Gå ud og kør til et hotel nær stihovedet (Peach Springs, Seligman, Kingman) og hvil, slap af, restituér. Det betyder, at du ikke behøver at stresses over at skulle skynde dig tilbage nogen steder samme dag.

Dag 5 (dagen efter afgangsdatoen for din campingpladsreservation): Kør/flyv hjem - eller bliv i området og udforsk endnu mere! Der er masser at se og lave i Grand Canyon-regionen og på vej til/fra de nærmeste større lufthavne i Las Vegas (Grand Canyon West, Hoover Dam, Lake Mead) og Phoenix (Grand Canyon National Park South Rim, Antelope Canyon, Horseshoe Bend, Page, Glen Canyon Dam, Lake Powell, Flagstaff, Humphreys Peak, Oak Creek Canyon, Sedona, Prescott, Scottsdale osv.).

## CAMPINGPLADSEN

Campingpladsen er en "lejr hvor du vil" campingplads, der løber omkring en mile på begge sider af Havasu Creek.

Der er ingen udpegede eller tildelte campingpladser.

Du er velkommen til at slå lejr overalt inden for campingpladsområdet, som er sikker og respektfuld over for landet og dine medcampister.

Camping er ikke tilladt andre steder end på selve campingpladsen.

Komposttoiletter er placeret overalt på campingpladsen.

Drikkevand er tilgængeligt fra en ferskvandskilde på campingpladsen. Alt andet vand skal behandles/filtreres før brug. Og for at være ekstra sikker, skal du overveje at filtrere alt vand.

Komfurer til backpacking med gasbeholdere er ok, men alle andre typer flammer/ild er IKKE tilladt.

Vær venligst respektfuld over for dine medcampister og respekter Quiet Hours fra kl. 20.00. til 05:00

Forstærket musik er IKKE tilladt på noget tidspunkt.

Brug helst røde pandelamper om natten (rødt lys forstyrrer ikke nattesynet) og hold eventuel belysning på din campingplads på et minimum, så jer selv og andre kan nyde natten og nattehimmelen. Når du går gennem campingpladsen om natten, hvis du har en fri hånd, bedes du holde dit lys i hånden og pege det ned mod stien foran dig for ikke at blænde eller forstyrre andre campister.

På grund af de mange udfordringer og farer ved at medbringe små børn (afstand, højde, afsides beliggenhed, klima, ekstremt vejr, udfordrende terræn, vandhazarder, mangel på medicinske faciliteter osv.), anbefales det IKKE at medbringe små børn.

Bemærk: Små vilde væsner på campingpladsen (mus, egern osv.) vil forsøge at komme til din mad, affald og alt muligt andet med en lugt, selvom det betyder, at du tygger gennem din pakke eller telt. Opbevar alle sådanne genstande i lugtsikre poser i din bjørnedåse og opbevar den et sikkert sted UDEN FOR dit telt.

## VANDRETUR FORBI CAMPINGPLADSEN

Alle de store vandfald er langs stien mellem landsbyen og den nordlige side af campingpladsen undtagen Beaver Falls (som er en anstrengende 7 mil tur-retur vandretur med flere krydsninger af åer, som kun bør foretages af erfarne vandrere i godt vejr).

At vandre forbi Beaver Falls betyder, at du forlader Havasupai land og vil være uden for rækkevidde af enhver hjælp eller assistance - og anbefales IKKE på noget tidspunkt.

### KOMME TIL/FRA CAMPINGPLADSEN

Det er en 20 mile (32 km) tur-retur vandretur fra Hilltop Trailhead ind/ned til campingpladsens indgang og derefter tilbage ud/op til Hilltop Trailhead.

Det er en stenet og sandet ørkensti med en samlet rundturs højdeændring på næsten en mile.

Det er TO Empire State Buildings (det betyder, at det er som at klatre ned ad Empire State Building fra toppen til bunden TO GANGE i træk - og så gøre det samme op igen).

Planlæg 4-6 timer for vandreturen ind og 5-7 timer for vandreturen ud.

Muldyr og heste har ALTID forkørselsret og kan hurtigt indhente den gennemsnitlige vandrer. Vær opmærksom og vær opmærksom på dine omgivelser, så du ikke bliver kørt over.

Mens du er på stiens stejle omskiftningssektioner, træder du ind (vægsiden af stien, der er væk fra kanten), forbliver stille og stille, og giv muldyrene og hestene masser af tid og plads til at passere sikkert.

Forstærket musik er IKKE tilladt og musik via høretelefoner anbefales IKKE, da du så ikke ville kunne høre muldyr og heste nærme sig (en god måde at blive kørt over på).

Sektionen af stien mellem Hilltop Trailhead og Village of Supai er lukket hver nat mellem solnedgang og 4:00.

Natvandring er ekstremt farligt og er IKKE tilladt.

Vandreture tidligt om morgenen anbefales, især i de varme sommermåneder for at undgå dagens højeste varme.

På de varmeste tider af året anbefales det at starte vandringen fra campingpladsen til landsbyen allerede kl. 02.00 for at nå landsbyen kl. 04.00 og få en tidlig start på den næste lange sektion af stien tilbage til Hilltop Trailhead.

Medbring mindst en gallon (3,5 liter) vand per person på vandreturen ind og ud.

Vand er IKKE tilgængeligt ved stihovedet og er IKKE tilgængeligt langs stien.

Drikkevand er tilgængeligt i landsbyen Supai på Cafe, Store og Lodge.

Drikkevand er også tilgængeligt på Fern Spring på campingpladsen. Det anbefales, at vandet filtreres, hvis det tages fra åen eller kilden, før det drikkes eller bruges til madlavning.

Hold hele tiden din gruppe samlet og gå ikke på vandretur alene. Vandretur kun på tilladte stier og tag IKKE sidekløfter eller udforsk gamle mineskakter eller huler, da de er ekstremt farlige. Vær opmærksom på "ustabil jord" advarselsskilte.

Boligområderne og stierne i landsbyen Supai er begrænsede områder, og billeder af Havasupai mennesker og ejendom er IKKE tilladt. Tak fordi du respekterer stammemedlemmernes privatliv.

Der er kun ET navn på en campingpladsreservation - og en reservation er kun gyldig, hvis den person, der er navngivet på reservationen ("Rejselederen") er til stede ved turistcheck-in med gyldig billed-id - ellers er reservationen IKKE og vil IKKE blive hædret.

Medbring en udskrevet kopi af din campingpladsreservationsbekræftelse (eller i det mindste et skærmbillede af den på din telefon). Husk også at skrive ned (eller tage et billede af) nummerpladenummeret på dit køretøj, der er parkeret ved stihovedet - du skal bruge det, når du tjekker ind.

Hvis du er rejselederen, vil du være i stand til at tjekke ind med dit billed-id og få armbåndene (tilladelserne) til alle på din reservation. Ingen må gå forbi landsbyen uden et armbånd, så det er dit ansvar at sørge for, at alle i din gruppe har et, før du går forbi indtjekningskontoret. Det betyder, at hvis reservationen er i dit navn, og du ankommer først, skal du vente på, at alle andre på din reservation ankommer, før du fortsætter - og hvis du ankommer sidst, skal alle andre på din reservation vente på, at du ankommer, før du fortsætter yderligere.

Fra turistindtjekningskontoret er der yderligere 3 km til indgangen til campingpladsen.

Camping er IKKE tilladt andre steder end på selve campingpladsen.

#### SÅDAN KOMMER DU TIL BAKKETOPPEN

Stihovedet (hvor du parkerer dit køretøj og begynder din 8 mile vandretur til landsbyen Supai) kaldes Hualapai Hilltop og er placeret for enden af Indian Road 18, 60 miles fra afkørslen fra Route 66 (som er 7 miles øst for Peach Springs, Arizona). Indian Road 18 er asfalteret - men er

åbent område med mange dyr, der krydser vejen, så køр venligst ekstra forsigtigt. Planlæg i mindst 1,5 til 2 timer for denne vejstrækning.

De nærmeste tankstationer er næsten 70 miles fra stihovedet (i Peach Springs på vej til/fra Las Vegas og ved Grand Canyon Caverns på vej til/fra Phoenix) og er muligvis ikke åbne, så sørg for at have nok brændstof i dit køretøj for at dække mindst 200 miles af kørsel, før du starter ad Indian Road 18. De næste nærmeste tankstationer er i Kingman (til/fra Las Vegas) og Seligman og Ash Fork (til/fra Phoenix).

Der er masser af parkeringspladser til alle besøgende, men parker ikke i områder, hvor der står "Ingen parkering", og parker ikke på parkeringsområdet ved helikopterpladsen (denne parkeringsplads er kun for medlemmer af Havasupai-stammen). Mens du kan parkere ved siden af vejen, skal du ikke parkere på vejen. Hvis du ignorerer disse advarsler, skal du forvente, at dit køretøj bliver bugseret væk. Parkering er meget trangt for autocampere - du skal muligvis parkere et stykke væk fra stihovedet langs siden af vejen - og det kan være svært at kunne vende om på vej ud.

Der er i øjeblikket ingen offentlige transportmuligheder til/fra stihovedet.

#### TING AT VIDE OM AT BESØGE HAVASUPAI

Havasupai er en suveræn indiansk nation med sine egne regler, skikke, love og levevis - vær venlig at respektere landet, folket og dine andre besøgende.

Havasupai Reservatet er føderalt trustland. Indtrængen er en overtrædelse af både stamme- og føderal lov og er strafbar i henhold hertil både civilt og kriminelt. Adgang efter reservationen udgør samtykke til Havasupai-stammens civile jurisdiktion.

Enhver overtrædelse af en regel eller lov kan resultere i øjeblikkelig opsigelse af alle tilladelser for alle, der er inkluderet i alle relaterede campingpladsreservationer, og kan også resultere i yderligere konsekvenser, herunder, men ikke begrænset til, mulige bøder, udelukkelse fra Havasupai-reservatet, beslaglæggelse af ejendom, retsforfølgning under Havasupai Tribal Courts jurisdiktion og/eller fængsling i henhold til Havasupai, Arizona og/eller amerikansk føderal lov. Refusion vil IKKE blive givet i tilfælde af en overtrædelse.

DU er ansvarlig for dig selv og ALLES adfærd og handlinger på din campingpladsreservation (og på alle relaterede campingpladsreservationer).

Besøg kun Havasupai med folk, der er velkendte for dig, og som sandsynligvis ikke vil skabe problemer eller problemer.

Hvis du, eller ethvert medlem af din gruppe, er en registreret seksualforbryder i nogen jurisdiktion, har du IKKE tilladelse til at besøge.

Det er påkrævet, at ALLE besøgende opretter deres egen konto her på [HavasupaiReservations.com](http://HavasupaiReservations.com)

Adgang til Havasupai-reservatet er betinget af turistens samtykke til stammens civile regulerings- og civilretlige jurisdiktion. Ved at gå ind i Havasupai-reservatet giver ikke-indianere samtykke til stammens civile regulerings- og civilretlige jurisdiktion. Turister giver kontraktmæssigt samtykke til stammens civile jurisdiktion, når de går ind i reservationen.

Besøgende bør hele tiden være opmærksomme under deres besøg og medbringe masser af vand, især om sommeren, hvor temperaturen kan stige til langt over 100 grader Fahrenheit (38 grader Celsius).

Vær også forberedt på sommermonsunsæsonen (normalt juli til september), hvor der er en øget chance for regn og lynoversvømmelser. Hvis du hører eller ser oversvømmelsesvand nærme sig, eller hvis du bliver fanget i en regnstorm, skal du straks komme op på højlandet og vente, indtil det klarer sig.

Gå IKKE forbi toppen af Mooney Falls eller gå ind i smalle dele af kløften, når det regner eller oversvømmer.

Der er ingen offentlige sundhedsfaciliteter i landsbyen Supai. I tilfælde af en skade kan det tage mange timer eller endda dage at få behandling eller blive transporteret ud af kløften. Uddannede nødretningshold er ikke tilgængelige i landsbyen. Nødtransport er muligvis ikke tilgængelig om natten eller under visse vejrforhold. I tilfælde af en nødsituation er helikoptertransport nødvendig, og de økonomiske omkostninger vil være høje, og familiemedlemmer vil ikke blive taget med patienten, men bliver nødt til at finde deres egen vej ud af canyonen. Udgifterne til evakuering påhviler alene den skadelidte.

Rejse-/rejseforsikring kan varmt anbefales.

Vær opmærksom på, at manglende overholdelse af sikkerhedsanbefalinger kan resultere i tab af personlige ejendele, alvorlig personskade, sygdom eller endda død. Tag ikke unødvendige risici.

Selvom det ikke forventes eller sandsynligt, kan der opstå omstændigheder, der resulterer i lukning af hele eller en del af Havasupai Indian Reservation for turister. Hvis sådanne lukninger forekommer, vil Havasupai-stammen ikke være ansvarlig for eventuelle udgifter i forbindelse med en planlagt tur til Supai, herunder, men ikke begrænset til, omkostningerne ved en reservation, gebyrer betalt til Havasupai Tribal Tourism Department, transportomkostninger, tøj, udstyr, lægeudgifter, hotelreservations, mad osv. Refusion vil IKKE blive givet, hvis ugunstigt vejr eller en nødsituation eller naturkatastrofe nødvendiggør tidlige eller sene afgang eller forsinkelser eller forhindrer adgang. Havasupai Tourist Enterprise/Office er IKKE ansvarlig for nogen transaktioner, aftaler eller arrangementer for produkter eller tjenester, der er lavet uden for Havasupai Tourist Enterprise/Office. Alle reservationer betales fuldt ud på det tidspunkt, reservationen foretages og kan ikke refunderes, kan ikke ændres og kan ikke overføres (undtagen via det officielle overførselssystem her på [HavasupaiReservations.com](http://HavasupaiReservations.com)). Adgang til og tilgængelighed af overførselssystemet kan til enhver tid ændres eller tilbagekaldes.

Beskyt din personlige ejendom og hold penge og værdigenstande med dig til enhver tid. Vær sikker på, at alle dine ejendele er tydeligt mærket med dit navn og kontaktoplysninger. Sikkerheden for dit køretøj og ejendom, der er efterladt på Hualapai Hilltop, kan ikke garanteres, da der ikke tilbydes 24-timers sikkerhedstjenester året rundt.

Rejse-/rejseforsikring kan varmt anbefales.

At rejse i canyonen, camping og andre rekreative aktiviteter har en vis risiko involveret, og du accepterer at påtage dig risikoen for at deltage i sådanne aktiviteter og accepterer yderligere at holde Havasupai Tribe, Havasupai Tribal Co uskadelig